PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

27.02.2018  № 178

	Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области

	На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 23.12.2016 № 86, рассмотрев представленный администрацией Первомайского района Оренбургской области перечень имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области, согласно приложению.

	Председательствующий

депутат Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                               А.Н.Мартынов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области
от 27.02.2018  № 178
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, безвозмездно передаваемого
в собственность сельских поселений Первомайского района

Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование, характеристики передаваемого имущества
	Количество, ед.
	Местонахождение или балансодержатель передаваемого имущества
	Примечание

	Имущество, передаваемое в собственность муниципального образования
Малозайкинский сельсовет

Первомайского района Оренбургской области

	1.
	Компьютер
в комплекте,

инвентарный

№ 013.4.0003
	1
	Финансовый отдел администрации Первомайского района Оренбургской области

	Имущество, передаваемое в собственность муниципального образования
Сергиевский сельсовет

Первомайского района Оренбургской области

	1.
	Принтер струйный А4 Epson Stylus Photo P50USB2/0,

инвентарный

№ 010.2.0198
	1
	Администрация

Первомайского района Оренбургской области